
 

D0001210 (№ 47 от 21.06.2017).DOC 

 

 

  
Дума Качканарского городского округа  

шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.06.2017 г. № 47 

 

 

 

     

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Качканарского городского округа  

 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории Качканарского 

городского округа, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава Качканарского городского округа  с учетом заключения 

публичных слушаний от 13.03.2017, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

Качканарского городского округа, утвержденные решением Думы 

Качканарского городского округа от 23.05.2013 № 46 (в ред. от 15.07.2015 № 

62), изложив их в новой редакции (прилагаются). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»  

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет».  

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 
 

consultantplus://offline/ref=64E9B3CD078380C8E3E185902F9352D0281BFB099FF76C595B102A2D8BF6AE832AC3394702I8MBL
consultantplus://offline/ref=64E9B3CD078380C8E3E19B9D39FF0CDA2818A6019CFB630900422C7AD4A6A8D66A833F1540C98BA548172537I6MBL

